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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81401025A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2018
3. Emri i Subjektit Management & Development Associates
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Aktivitete te këshillimit te bizneseve dhe këshilla te tjera per 
menaxhim.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Papa Gjon Pali II", Pallati 
S.AG, Nr.10 

Omer Dashi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  15/01/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Management & Development Associates

E-Mail:  omer.dashi@mda.al 
Telefon:  0692043872 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Management & Development Associates
15. Forma ligjore LLC
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 13/12/2010
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Rinor Gjonbalaj

               Nga:  02/02/2016            Deri:  
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21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-638853-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661735-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Dervish Hima, 3 kullat, kulla 1, apartamenti  63;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati Kontakt, Shk. 1, Kati 7, Ap. 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184705-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Papa Gjon Pali II", Pallati S.AG, Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga Dervish Hima, 3 kullat, kulla 1, apartamenti  63;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C987B17-914F-4BE1-9395-0B3204133888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C987B17-914F-4BE1-9395-0B3204133888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F797EF90-6EEC-4D11-856A-3DE8DBDCD05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F797EF90-6EEC-4D11-856A-3DE8DBDCD05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E513F-BF2F-4AE4-A523-8F1A0B02DB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0844827-4979-4C8C-9F6B-D87F7A6692A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DBF191-101B-4DFD-94FF-EECC574509DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DBF191-101B-4DFD-94FF-EECC574509DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5525D7B-C6F7-41BC-A1CF-FEE04C91A45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5525D7B-C6F7-41BC-A1CF-FEE04C91A45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B444E0D-BC10-4453-BB15-0CC23F65D320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B444E0D-BC10-4453-BB15-0CC23F65D320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5403EC02-3333-43FA-8D95-FBEB493F5A05
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295900-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per Miratimin e Pasqyrave.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756353-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per Miratimin e Pasqyrave 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3) mda 
2020.xlsx
SHSH 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2) mda 2020.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762418-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
mp gjoba 19.pdf
SHSH 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2) mda 2019.xlsx
Vendimi per Miratimin e Pasqyrave 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3) mda 
2019.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961669-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FB85BF-5CDF-4E3A-B25B-6F82CBDA9391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FB85BF-5CDF-4E3A-B25B-6F82CBDA9391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E6B1AE-3E08-4EC9-A02D-A63AED0CB39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2ED28F-C2CF-4504-9B6B-4D738FAF4F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF647196-E9CA-4DA5-800B-5220CB89D378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F09E3F4-1931-49BD-BDB8-35ADEAED494C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E339BE-C722-4E02-A44B-D69230C41FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FBC297-EBEF-4BF5-8D19-E58C4B3DF6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAF0457-0E74-4320-BFB1-E6FCD55EE4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAF0457-0E74-4320-BFB1-E6FCD55EE4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2954EE7-FFE6-4CEA-8CB9-EB601669715B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B9934B-5B89-4BF1-889D-966EA03804A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B34536-1314-4ED9-BCBB-3DE560E91C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89828D93-4778-4F02-BF33-65F9ADAC0087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694AC7AC-49FE-40F0-A5C7-C609AEDE1562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8454FD7-48A5-46EC-9BF9-2245CF9DEFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DDC602-41DC-4254-8D66-32E6ADBE5C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DDC602-41DC-4254-8D66-32E6ADBE5C04
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3) mda 
2021.xlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(2) mda 2021.xlsx.xlsx
00-Vendimi per Miratimin e Pasqyrave mda.pdf
MDA SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Datë:29/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1281B18C-F60C-4859-B5E8-3AA38865CA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1281B18C-F60C-4859-B5E8-3AA38865CA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E916F6-1ECF-452D-9145-1939D558F8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2477034D-6643-4E9C-8107-4B43E84FD6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A66E2A-CEA1-4EFB-81B1-55109524AAAF

